Smluvní 

strany se dohodly, že nájemné se hradí na daný kalendářní rok dopředu. 

Nájemné je stanoveno na základě usnesení Rady města Plzně č. 417 ze dne 29. 5. 2025 ve výši: 

10,- Kč/m2/rok 

Roční nájemné při pronajaté výměře 1345 m2 činí: 

13 450,- (třinácttisícčtyřistapadesát) Kč 

Roční nájemné činí 13 450 Kč a je od roku 2026 splatné vždy k 15. 1. připsáním na účet 

pronajímatele. 

Vzhledem ke skutečnosti, že je tato smlouva uzavírána s účinností od 1. 9. 2025, náleží 

pronajímateli poměrná výše nájemného ve výši 4 483 Kč, která je splatná k 1. 10.